
terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Crisópolis
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 

 

Rua Dra. Zélia de Almeida, S/N, Centro – CEP. 48.480‐000 – CRISÓPOLIS – BAHIA 
CNPJ: 16.132.474/0001 – 27. 

 

 
  

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

DE PRAZO DE CONTRATO Nº. 002CC/2015 

 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS torna público que firmou o 2º 

Termo de Aditamento de prazo do Contrato 002CC/2015, por mais 01 (um) 

mês, cuja Contratada é a empresa AMARATUBA EMPREENDIMENTOS 

LTDA, para prestação de serviços de locação de veículo de passeio, com 

vigência de 02/12/2016 à 02/01/2017. 

 

 

Crisópolis, 30 de novembro de 2016 

 

JOSÉ GILNEY DA SILVA SEVERO 

Presidente 

 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
 
Certifico que o Edital acima  
foi afixado no quadro de aviso  
da Câmara Municipal para  
conhecimento geral. 
 
 
 
Crisópolis, 30 de novembro de 2016  
 
 

DIRETORIA DA CÂMARA 

 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F8EEC46BA414ED707A80C531230D085


		2016-12-20T17:34:09-0300




